
UCHWAŁA NR XXIV/1/26 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do wspólnej realizacji operacji pn. 
„Turystyczne oblicze LGD Kwiatu Lnu – siła lokalnego partnerstwa” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie Umowy Partnerstwa pomiędzy 
Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój a Gminą Stare Bogaczowice, Gminą Czarny Bór, Gminą Miasto 
Boguszów-Gorce oraz Gminą Mieroszów na rzecz wspólnej realizacji operacji pn. „Turystyczne oblicze LGD 
Kwiatu Lnu – siła lokalnego partnerstwa”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą w naborze wniosków będzie Gmina Stare Bogaczowice.  

2. Projekt będzie realizowany w 2026 roku. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do podejmowania wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Partnerstwa i realizacją operacji, o którym 
mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 497469FC-7337-4444-89F3-B8FCA86692BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/1/26 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


